Sequit plogus in additiones.

**A**dditiones ad poſtillam magri Nicolai de lyra ſuper biblia: edite a reuerendo patre dño Paulu de ſcā Ma ria m̄grō in theologia ep̄o Burg. archicācellario ſereniſ ſimi p̄ncipis dñi Johannis regiā caſtelle et legiōnis inci

piuit q̄s reverabilit̄ viro Alfonſo legiꝝ doctori decano cō poſtellano filio ſuo ex legitimo matrino genito direxit. p̄mittens ei plogum ſub forma ſequenti. Finiuit autem eā dñs dñi. Mcccc xxix.

**D**id tibi viſ q̄r viuens do nem dilectiſ ſime fili. aut ſuccelli ſonis titulo poſt vi raz relinqua n̄iſi q̄d ad ſacra pſcripturaz noticiam confeſat. et gressuſ tuos in ca

tholice veritatis ſolidiſſimo ſeruore cōfirmet. **H**ec eā quam corde geſto ac ore proſiteor. et de qua puto ſcriptū fuſſe: Pater filiū notam faciet veritatem ſuam quā cuſ in abeniente etate non recepiſſem. Sed ſub inidaice cecit al perſidia natuſ: ſacras literas non a ſacris doctoſibus di diciffe ab erroreis maſtris erroreſ ſenſuſ trahebam. Ita teram rectam non rectis cauillationibus ut ceteri illiſ perſidia duces temerarie inuoluere ſatageris. Cum ve ro. placuit illi cuius misericordia mensuram non habet. me a tenebris ad lucem a caliginoſo turbine ad ſerenuſ aerem euocare. ceciderunt quodammodo ſquame de oculis mentis mee. et cepi ſcripturam ſacram aliquāto ſu diſiuſ relege. et iam non perſide ſed humiliter veritatem inquirere. et ingenij mei viribus non confidens toto corde a domino poſtulare. vt quod ſalubriuſ anime mee eſſet cordi meo infigere dignaretur. nocte dieq̄ eius auxiliu prieſtolabat. ſicq̄ factum eſt ut catholice fidei deſiderium in mente mea de die in diem fortius in candeſceret quo ad ipam fidem quam corde gerebam publice p̄fiteret. et ea ſere erate qua tu nunc eſ baptiſmi ſacramen tum in huīis ecclie ſacro fonte ſuſcepi. **P**auli nomen auſſuinenſ te tunc in infantie innocentia gaudente. qui poſte me in etate illa tenera ſacro lauacro ab origiali culpa mi datus eſt anteq̄ acruali inquinari valuiffes nomen **A**lfonsi ſuſcipiens. priuq̄ literas nominare nouiffes. proce dente vero tempore ſacraruſ literarum ſtuſiſtens vtriusq̄ teſtamenti lectioni operam dedi. et interdu a ma gistris viuentibus audiendo. ſepe etiam ſanctorum do ctoſum aliorumq̄ inſignium viroſum. qui ab hac vita transferunt opera relege. diuina donante clementia qui priuſ fueram maſter erroris. facetus ſum diſcipul⁹ veritatis quouſq; ad hāc quam vides ſenectutem accessē et vt verum tibi fatear inter preſſuras ſeculi: et curie no ſtre curas. quibus quandoq; ventilatus ſum. hec ſuit p̄cipue delectatio mea. hoc ſingulare ſolatium meum eternum et immutabilem deum. eiusq; mirabilia opera i ſan cete et immaculate legis ſue lectione contemplari. nec tam bi quos proſperos vulgus appellaſ ſuſcessus defuerunt. Nam me licet proſuſ ſuſſerit non ad puum ecclie gaudiū diuina gratia ſubletauit. Primo em̄ ad carthaginensem. deinde ad hanc Burgen. ſedē p̄motuſ ampliſſimiſ ecclie dei fauoribus ſum nutritus ecclie aſticis etiam ſecularia adiecta ſunt. cum taz in domo glo riōe memorie iuſtissimi regi currici. q̄ eius iluſtriſ plāte in cliti regi nostri Sigismun di officio ſuſcepto ſatiſ